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Forsvarets Seniorforbund Trondheim 
og  Solgruppen inviterer på 11 dagers tur til

Rincon de Victoria, Malaga 
07.10- 17.10.26

I høst arrangerer vi en fellesreise til et nytt spennende sted, nemlig Rincon de Victoria ved Malaga. Nyt det
deilige klimaet, god mat og sosiale sammenkomster. En avslappet ferie der man tar del i det man ønsker. Vi
skal bo på strandhotellet Fay Hotels Victoria Beach i 10 netter. 3 spennende utflukter.  Sol og varme.

Dette "hjørnet" (Rincón) som spanjolene holder for seg selv, er for alle andre en ennå uoppdaget perle på
Solkysten. Sjarmerende by med restauranter, butikker og historiske severdigheter. Rincón de la Victoria var
tidligere en søvnig liten spansk fiskelandsby. I dag er byen, foruten å være et av de fremste feriestedene for
spanjolene selv, også et område som byr på aktiviteter som fotturer og naturopplevelser. Spesielt populær er
naturstien som går langs kysten. Rincón de la Victoria og Cala del Moral har en flott 8 km felles sandstrand som
binder byene sammen med tilhørende strandpromenade. Her ligger det tett i tett med små idylliske
restauranter og barer. Fisk og skalldyr leveres fra den lille fiskeflåten som har sitt tilholdssted på en liten del av
stranden. Historien til Rincón de la Victoria går tilbake til prehistorisk tid, som er bevist av arkeologiske funn i
Cueva del Tesoro, en av bare tre havgrotter kjent i hele verden. Fra romertiden var Rincón de la Victoria et
viktig produksjonssenter for fiskesalter og konserver. Senere, i muslimsk tid, ble byen et viktig landbruks- og
handelssenter, med betydelig tekstil- og skipsbyggingsaktivitet. Koselig liten by med ca. 20 000 innbyggere.



Trivelig område og spennende utflukter

Vi har lagt inn 3 utflukter. Det er mange sosiale arrangement sammen med vår reiseleder
Anita, som feks spanskkurs, boccia, vandreturer, quiz, små utflukter m.m. Nyt også
området og stranden. Vi har en blikjent-tur hvor vi rusler i  området før vi spiser en deilig
lunsj i Rincon de Victoria. 

Vi opplever den flotte storbyen Málaga som H.C. Andersen elsket og det står i dag en
statue av ham ved hovedgaten. Vår reiseleder tar dere med på en interessant rusletur i
gamlebyen. Sjøfartsbyen er en smeltedigel av forskjellige folkeslag og historie. Picassos
hjemby vil fascinere deg. Vi har tid til å smake Malagavin, spise lunsj og litt shopping.

Vi besøker den sjarmerende landsbyen Mijas, som ligger litt opp for Fuengirola. På
byvandringen, med trapper og bratte brosteinsbelagte smug, kommer vi forbi de vakre
hvitkalkede husene med fargerike patioer i tradisjonell andalusisk byggestil. Mijas'
skytshelgen er Virgen de la Peña, Klippejomfruen. Eslene er et kjent fotomotiv. Etterpå
besøker vi appelsinfarmen Juanito Orange. Juanito viser oss rundt på gården, som dyrker
appelsiner, sitroner, grapefrukt, granatepler og mye annet. Vi smaker på frukten og hører
om de mange forskjellige sortene. Til lunsj smaker vi på familiens hjemmelagde paella,
sammen med et glass vin. Dette er en av Solgruppens mest populære utflukter.

Vi drar til fascinerende Puerto de Banus og ser på de luksuriøse båter og butikker før vi
tilbringer resten av dagen i gamlebyen i Marbella. Her er et hav av butikker, severdigheter  
barer, cafe´r  m.m. Vi tar en liten byvandring før vi har tid på egen hånd.
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Fay Hotels 
Victoria Beach

10 netter, pris fra kr 21.950,- 
Enkeltromsstillegg kr 430,- pr natt
om du disponerer rommet alene.

Inkludert i reisen:       
Fly t/r Trondheim - Malaga

Transfer t/r fra flyplass på

destinasjon - hotellet

Opphold i dbl rom inkl. 1/2 pensjon

(frokost & middag med 1 vin og vann) 

Utflukt til idylliske Mijas og lunsj,

drikke /omvisning hos Juan Orange

Formiddagstur til fantastiske Malaga

Byvandring i Rincon de la Victoria

med lunsj og drikke

Utflukt til fascinerende Puerto Banus

og Marbella med byvandring i gamle-

byen, shopping og tid på egen hånd. 

Solgruppens reiselederservice og

aktivitetsprogram

Underholdning på hotellet

Det flotte 4* hotellet har beliggenhet på den

flotte strandpromenaden. 

Kafe, snakcbar, bar med salong-område,

solterrasse, WiFi, heis tilgjengelig for de

øverste etasjene. Lyse og moderne rom med

utsikt over stranden eller mot byen.

Rabatt før 6/4/26

kr 1000,-




